
UCHWAŁA Nr  2811/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  4 listopada 2016 roku 
 
w sprawie: zlecenia realizacji zadań publicznych o charakterze lokalnym lub regionalnym 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, w formie wspierania, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 486), art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), Uchwały 
nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016”, zmienionej uchwałą nr XIV/380/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016, § 7 Uchwały nr 1558/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej 
przy zlecaniu przez samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w 
trybie małych grantów oraz uchwały nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 
dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2016, Uchwały nr 2779/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 
października 2016 roku w sprawie uznania celowości realizacji zadań publicznych o 
charakterze lokalnym lub regionalnym Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej, w formie wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zleca się realizację zadań publicznych w ramach zadania pt: Doposażenie w sprzęt sportowy i 
specjalistyczną odzież sportową na potrzeby szkoleniowe w kategorii junior młodszy w 
dyscyplinach objętych Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży w sportach letnich, w dziedzinie 
kultury fizycznej, w formie wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, na łączną 
kwotę 58 800 zł, przez następujące podmioty: 
 
 

 

L. p. Nazwa podmiotu 
Wysokość przyznanej 

dotacji (zł) 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Koźminianka w Koźminku 

8 000 

2. 
Fundacja Zawsze Razem 
w Kołacie 

2 300 

3. 
Klub Sportowy Gwardia 
w Pile 

5 000 

4. 
Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej  Kolejorz 
w Poznaniu 

8 000 



5. 
Klub Sportowy AZS AWF 
w Poznaniu 

8 000 

6. 
Klub Sportowy Posnania 
w Poznaniu 

9 000 

7. 
Kaliskie Towarzystwo 
Kolarskie w Kaliszu 

5 000 

8. 
Rugby Klub Sparta w 
Jarocinie 

5 000 

9. 
Myśliwski Klub Sportowy 
Diana w Poznaniu 

3 500 

10. 
Koniński Klub Piłkarstwa 
Kobiecego Medyk 
w Koninie 

5 000 

58 800 

 
 

§ 2 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowie. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 2811/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2016 r. 
  
w sprawie: zlecenia realizacji zadań publicznych o charakterze lokalnym lub regionalnym 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, w formie wspierania, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert 
 
Zgodnie z „Programem Współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016” organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 
3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) mają możliwość ubiegania się o dotacje na realizację zadań 
z zakresu wpierania i upowszechniania kultury fizycznej z pominięciem otwartego konkursu 
ofert. 
 
W wyniku ogłoszonego w dniu 13 października 2016r. otwartego naboru wniosków na 
realizację zadań publicznych w ramach zadania pt: Doposażenie w sprzęt sportowy 
i specjalistyczną odzież sportową na potrzeby szkoleniowe w kategorii junior młodszy 
w dyscyplinach objętych Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży w sportach letnich, w dziedzinie 
kultury fizycznej, w formie wspierania, z pominięciem otwartego konkursu ofert, wpłynęło 
10 wniosków. 
 
Oferty po uznaniu celowości zadań uchwałą nr 2779/2016 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 października 2016 roku, zostały zamieszczone na 7 dni w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. W okresie publikacji ww. 
ofert nie zgłoszono do nich żadnych uwag i zastrzeżeń. 
 
Oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrana w trybie z pominięciem otwartego konkursu 
ofert spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, uchwale w sprawie: ustalenia procedury obowiązującej przy zlecaniu przez 
samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań publicznych w trybie małych 
grantów oraz „Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016”. 
 
Środki na udzielenie dotacji w ramach ww. trybu zaplanowane zostały w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2360.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 


